TSV Ludwigsburg e.V. - Hockeyabteilung Bönnigheimer Straße 16 - 71634 Ludwigsburg



www.tsv-ludwigsburg.de

TSV Ludwigsburg, Bönnigheimer Str. 16, 71634 Ludwigsburg

PressemitteilungDM wJA in Asperg

Name: Florian Löckle

Straße: Heutingsheimer Straße 24

PLZ/Ort: 71634 Ludwigsburg Telefon: 07141 / 374248

Fax: -

E-Mail: tsv-ludwigsburg@web.de

florian.loeckle@web.de

Datum: 17. Februar 2003

Deutsche Hallenhockey-Meisterschaft der weiblichen Jugend A 2003

Die Deutsche Meisterschaft der weiblichen Jugend A in Asperg rückt näher. Am kommenden Wochenende kämpfen die acht besten Nachwuchsteams Deutschlands um den deutschen Hallen-Hockeytitel 2003.

Dazu im Anhang ein Vorbericht, der insbesondere Bezug auf den Programmablauf des Hockey-Events nimmt.

Weitere Infos zur DM gibt es auf der Internetseite des Deutschen Hockey-Bundes (<u>www.deutscher-hockey-bund.de</u>, bzw. auf der VVI-Sonderseite über den Link <u>http://www.deutscher-hockey-bund.de/VVI-web/vvi-events/DM-Halle-Jugend/2003/</u>) oder auf der Homepage des TSV Ludwigsburg (<u>www.tsv-ludwigsburg.de</u>).

Mit freundlichen Grüßen

Florian Löckle TSV Ludwigsurg, Presse

Spendenkonto: Volksbank Freiberg u. Umgebung - Konto: 116 646 012 - BLZ: 600 697 38